
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Відповідно до вимог Положення «Про організацію освітнього процесу в
Національному університеті біоресурсів і природокористування України»,
затвердженого Вченою радою від 15.08.2024 р., протокол №1 та Положення
«Про підготовку і захист бакалаврської кваліфікаційної роботи у
Національному університеті біоресурсів і природокористування України»,
затвердженого Вченою радою від 23.06.2021 р. №11

Н А К А З УЮ :

1. Затвердити теми і призначити керівників бакалаврських
кваліфікаційних робіт студентам 4 курсу та 3 курсу скороченого терміну
навчання ННІ лісового і садово-паркового господарства спеціальності 205
«Лісове господарство», освітньо-професійної програми «Лісове
господарство», денної форми здобуття вищої освіти:

4 курс

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

На часткову зміну наказу
№ 2087 «С» від 22.11.2024 р.

Навчально-науковий інститут
лісового і садово-паркового господарства
(денна форма здобуття вищої освіти)

№
п/п

ПІБ студента Name of student Тема роботи Theme thesis Керівник
Характер
теми

Кафедра відтворення лісів та лісових меліорацій

1.

Багнюк

Римма

Вікторівна

Bahniuk

Rymma

Сучасний стан

лісонасінної бази

та особливості

виробництва

садивного

матеріалу у

Любешівському

надлісництві філія

"Поліський

лісовий офіс" ДП

"Ліси України"

The current state
of seedlings base
and aspects of

planting material
production in the
Lyubeshivske
FMU Branch

"Poliskyi Forest
Office" SFE
"Forests of
Ukraine"

доц.
Кайдик
О.Ю.

баз.

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№382"C" від 17.03.2025. Підписано 17.03.2025 17:17:29
Підписав: ГЛАЗУНОВА ОЛЕНА ГРИГОРІВНА
5E984D526F82F38F04000000995E240147E99905
Сертифікат діє з 06.11.2024 09:33:27 по 06.11.2025 23:59:59



2.

Бевза

Катерина

Валентинівна

Bevza

Kateryna

Захисні

властивості

лісових смуг у

межах діяльності

Оникіївського

надлісництва

філії

"Центральний

лісовий офіс"

ДП "Ліси

України"

Protective

properties of

windbreaks

within the

activities in the

Onykiievske

FMU Branch

"Tsentralnyi

Forest Office"

SFE "Forests of

Ukraine"

доц.
Соваков
О.В.

баз.

3.

Безпальник
Оксана
Олегівна

Bezpalnyk
Oksana

Особливості
вирощування
садивного
матеріалу із
закритою
кореневою
системою на
прикладі
Гортензії

Peculiarities of
growing planting
material with a
closed root
system on the
example of
Hydrangea

доц.
Іванюк І.В.

інн.

4.

Горбачова
Марія

Андріївна

Horbachova
Mariia

Досвід
створення

полезахисних
лісових смуг у

межах діяльності
Шосткинського
надлісництва

філії "Північний
лісовий офіс"
ДП "Ліси
України"

Experience in
creating

windbreaks
within the

activities of the
Shostkynske
FMU Branch
"Pivnichnyi
Forest Office"
SFE "Forests of

Ukraine"

доц.
Соваков О.В.

баз.

5.

Гордій
Анастасія
Іванівна

Hordiy
Anastasiia

Досвід
створення

енергетичних
плантацій у
Димерському
надлісництві

філії "Столичний
лісовий офіс"
ДП "Ліси
України"

Experience in
creating energy
plantations in the
Dymerske FMU

Branch
"Stolychnyi
Forest Office»
SFE Forests of

Ukraine"

доц.
Соваков О.В.

інн.



6. Михайленко
Михайло
Григорович

Mykhailenko
Mykhailo

Особливості
створення

насаджень сосни
звичайної на

піщаних землях
Димерського
надлісництва

філії "Столичний
лісовий офіс"
ДП "Ліси
України"

Peculiarities of
creation of Scots
pine stands on

sandy lands in the
Dymerske FMU

Branch
"Stolychnyi
Forest Office"
SFE "Forests of

Ukraine"

доц.
Соваков О.В.

баз.

7.

Мороз
Ангеліна

Олександрівна

Moroz
Anhelina

Особливості
вирощування
садивного
матеріалу у
Камінь-

Каширському
надлісництві

філії "Поліський
лісовий офіс"
ДП "Ліси
України"

Specifics of
growing planting
material in the

Kamin-Kashyrske
FMU Branch

"Poliskyi Forest
Office" SFE
«Forests of
Ukraine"

доц.
Кайдик О.Ю.

баз.

8.

Нестерук
Дмитро

Святославович

Nesteruk
Dmytro

Досвід
відтворення
сосняків у

Любешівському
надлісництві

філії "Поліський
лісовий офіс"
ДП "Ліси
України"

Experience of
pine forest

reproduction in
the Lyubeshivske
FMU Branch

"Poliskyi Forest
Office" SFE
«Forests of
Ukraine"

проф.
Маурер В.М.

баз.

9.

Педченко
Артем

Олександрович

Pedchenko
Artem

Стан та
приживлюваніст

ь лісових
культур
створених
садивним

матеріалом із
закритою
кореневою
системою у

Білоцерківськом
у надлісництві
філії "Столичний
лісовий офіс"
ДП "Ліси
України"

Condition and
survival rate of
forest crops
created by

planting material
with closed and
open rost system

in the
Bіlotserkivske
FMU Branch
"Stolychnyi
Forest Office"
SFE "Forests of

Ukraine"

доц.
Бойко О.Л.

інн.



10.

Салоїд
Олег

Олексійович

Saloid
Oleg

Особливості
лісокультурного
виробництва у
Ніжинському
надлісництві

філії "Північний
лісовий офіс"
ДП "Ліси
України"

Specifics of
silvicultural

production in the
Nizhynske FMU

Branch
"Pivnichnyi
Forest Office"
SFE "Forests of

Ukraine"

доц.
Пінчук А.П.

баз.

11.

Старосік
Владислав
Ігорович

Starosik
Vladyslav

Особливості
ведення

лісонасінної
справи у

Тетерівському
надлісницстві

філії "Столичний
лісовий офіс"
ДП "Ліси
України"

Specifics of the
introduction of
seedling at the
Teterivske FMU

Branch
"Stolychnyi
Forest Office"
SFE "Forests of

Ukraine"

доц.
Бойко О.Л.

баз.

12.

Ткаченко
Владислав
Сергійович

Tkachenko
Vladyslav

Сучасний стан
водоохоронних
насаджень р.
Рось у межах
Богуславського
надлісництва

філії "Столичний
лісовий офіс"
ДП "Ліси
України"

The current state
of water

protection plants
Ros river within
the Boguslavske
FMU Branch
"Stolychnyi
Forest Office"
SFE "Forests of

Ukraine"

доц.
Дударець
С.М.

баз.

13.

Умрихіна
Лариса

Романівна

Umrykhina
Larysa

Досвід
лісокультурної
справи у КП
"Дарницьке

ЛПГ"

Experience of
silvicultural

operations at CE
"Darnytsa FPM"

доц.
Іванюк І.В.

баз.

14.

Циркун
Анастасія

Володимирівна

Tsyrkun
Anastasiia

Проект
організації

системи поливу
навчально-
дослідного
розсадника
кафедри

відтворення лісів
та лісових
меліорацій

НУБіП України

The project of
organization the
irrigation system
of the educational
and research
nursery of the
Department
Forest

Restoration and
Meliorations of
NUBIP of
Ukraine

доц.
Іванюк І.В.

інн.



15.

Шаповал
Микола

Сергійович

Shapoval
Mykola

Особливості
виробництва
садивного
матеріалу в

Ужгородському
надлісництві

філії
"Карпатський
лісовий офіс"
ДП "Ліси
України"

Specifics of
growing planting
material at the
Uzhhorodske
FMU Branch
«Karpatskyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

доц.
Пінчук А.П.

баз.

16.

Швець
Микола

Валентинович

Shvets Mykola Сучасний стан
лісокультурного
виробництва у
Черкаському
надлісництві

філії
"Центральний
лісовий офіс"
ДП "Ліси
України"

The current state
of silvcultural

production in the
Cherkaske FMU

Branch
"Tsentralnyi
Forest Office"
SFE "Forests of

Ukraine"

доц.
Бойко О.Л.

баз.

17.

Шиндановін
Юрій

Олександрович

Shyndanovin
Yurii

Стан та
особливості

функціонування
об'єктів ПЛНБ
"Клавдієвський

ЛНДС"

The state and
peculiarities of
functioning of
the permanent
forest seed base

of the SE
Klavdiyivka

Forest Research
Station

доц.
Бойко О.Л.

баз.

Кафедра лісівництва

18.

Аношенко
Дмитро

Русланович

Anoshenko
Dmytro

Особливості
проведення
санітарно-
оздоровчих

заходів в умовах
війни та їх вплив
на екологічний

стан лісів
Городнянського
надлісництва

філії «Північний
лісовий офіс»
ДП «Ліси
України»

Peculiarities of
carrying out
sanitary and

health-improving
measures during
wartime and their
impact on the
ecological
condition of
forests in the
Horodnyanske
FMU Branch
«Pivnichnyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

доц.
Лакида М. О.

баз.



19.

Вакуленко
Олександр
Юрійович

Vakulenko
Oleksandr

Рекреаційний
потенціал лісів
зелених зони
м. Київ (на
прикладі КП
«Дарницьке
лісопаркове

господарство»)

Recreational
potential of the
forests of the
green zone of
Kyiv (on the
example of the
Darnytske Forest

and Park
Municipal
Enterprise)

доц.
Пузріна Н.В.

інн.

20.

Гальцов
Олександр
Олегович

Galtsov
Oleksandr

Оцінка
сучасного стану
та перспектив

ведення
мисливського
господарства у
філії «Київське

лісове
господарство»
ДП «Ліси
України»

Assessment of the
current state and
prospects of
hunting

management in
the Branch «Kyiv
Forestry» of the
SFE «Forests of

Ukraine»

ас.
Гуржій Р. В.

баз.

21.

Гапонюк
Марина
Василівна

Haponiuk
Maryna

Горимість лісів
та досвід

проєктування
протипожежних

заходів у
Любешівському
надлісництві

філії «Поліський
лісовий офіс»
ДП «Ліси
України»

Forest fire history
and experience in
designing fire
protection

measures in the
Lyubeshivske
FMU Branch

«Poliskyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

доц.
Гуменюк В.В.

баз.

22.

Грицун
Ольга
Юріївна

Hrytsun
Olga

Стовбурові
шкідники
соснових
насаджень

Бориспільського
надлісництва

філії
«Столичний
лісовий офіс»
ДП «Ліси
України»

Trunk pests of
pine plantations
Boryspilske FMU

Branch
«Stolychnyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

доц.
Бойко Г.О.

баз.



23.

Комендант
Максим

Андрійович

Komendant
Maksym

Оцінка
санітарного

стану насаджень
Звенигородськог
о надлісництва

філії
«Центральний
лісовий офіс»
ДП «Ліси
України»

Assessment of the
sanitary state of
plantations

Zvenyhorodske
FMU Branch
«Tsentralnyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

доц.
Пузріна Н.В.

баз.

24.

Куца
Анна

Валеріївна

Kutsa
Anna

Санітарний стан
лісів

Жмеринського
надлісництва

філії
«Центральний
лісовий офіс»
ДП «Ліси
України»

Sanitary
condition of
forests

Zhmerynske
FMU Branch
«Tsentralnyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

доц.
Бойко Г.О.

баз.

25.

Левонтюк
Максим

Васильович

Levontyuk
Maxim

Фітосанітарний
стан лісів

Ізяславського
надлісництва

філії
«Подільський
лісовий офіс»
ДП «Ліси
України»

Phytosanitary
condition of
forests

Izyaslavske FMU
Branch

«Podilskyi Forest
Office» SFE
«Forests of
Ukraine»

доц.
Бойко Г.О.

баз.

26.

Лушпей
Андрій

Михайлович

Lushpei
Andrii

Санітарно-
оздоровчі заходи

як спосіб
покращення
екологічного
стану лісів в
Дніпровсько-
Тетерівському
державному

лісомисливськом
у господарстві

Sanitary and
health-improving
measures as a
way to enhance
the ecological
condition of
forests in the
Dnipro-Teteriv

State Forestry and
Hunting
Enterprise

доц.
Лакида М. О.

баз.



27.

Люлюк
Ярослав

Олександрович

Liuliuk
Yaroslav

Горимість лісів та
досвід організації
гасіння лісових

пожеж у
Шепетівському

надлісництві філії
«Подільський

лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Forest fire history
and experience in
organizing forest
fire suppression
in the Shepetivske
FMU Branch

«Podilskyi Forest
Office» SFE
«Forests of
Ukraine»

доц.
Гуменюк В.В.

баз.

28.

Миленко
Вадим

Вадимович

Mylenko
Vadym

Рубки догляду в
дубових

насадженнях
Гадяцького

надлісництва філії
«Слобожанський
лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Thinnings in a
common oak
stands of

Hadyatske FMU
Branch

«Slobozhanskyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

доц.
Сендонін С.Є.

баз.

29.

Олійник
Анатолій
Вікторович

Oliinyk
Anatolii

Мисливська
фауна: видовий

склад, чисельність
та поширеність у
мисливських

угіддях
Овруцького

надлісництва філії
«Столичний

лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Hunting fauna:
species

composition,
abundance and

distribution in the
hunting grounds
of the Ovrutske
FMU Branch
«Stolychnyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

доц.
Сендонін С.Є.

баз.

30.

Омелянчук
Дмитро

Григорович

Omelianchuk
Dmytro

Система
організації

охорони лісів від
пожеж та їх
гасіння у

Звягельському
надлісництві філії

«Столичний
лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Fire management
and suppression
system in the

Zvyahelske FMU
Branch

«Stolychnyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

доц.
Гуменюк В.В.

баз.



31.

Погребняк
Маргарита

Олександрівна

Pohrebniak
Marharyta

Рубки догляду в
дубових

насадженнях
Шепетівського

надлісництва філії
«Подільський

лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Thinnings in a
Common oak
stands of the

Shepetivske FMU
Branch

«Podilskyi Forest
Office» SFE
«Forests of
Ukraine»

доц.
Гуменюк В.В.

баз.

32.

Праля
Анастасія

Володимирівна

Anastasia
Prylya

Дослідження
проблеми лісових
пожеж та системи
охорони лісів від

пожеж у
Чорноліському

надлісництві філії
«Центральний

 лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Forest fires and
forest fire

management
system in the

Chornoliske FMU
Branch 

«Tsentralnyi
Forest Office» 
SFE «Forests of

Ukraine»

доц.
Сошенський

О.М.

баз.

33.

Примак
Дмитро

Андрійович

Prymak
Dmytro

Природна
пожежна

небезпека та
організація

охорони лісів від
пожеж у

Білокоровицькому
надлісництві філії

«Столичний
лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Natural fire
hazard and fire
management in

the
Bilokorovytske
FMU Branch
«Stolychnyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

доц.
Гуменюк В.В.

баз.

34.

Прокопенко
Андрій

Олександрович

Prokopenko
Andrii

Стан охорони
лісів від пожеж у
Звенигородському
надлісництві філії
«Центральний

лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Forest fire
management
system of

Zvenyhorodske
FMU Branch
«Tsentralnyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

доц.
Сендонін С.Є.

баз.



35.

Самородченко
Сергій

Володимирович

Samorodchenko
Serhii

Оцінка сучасного
стану та

перспектив
ведення

мисливського
господарства у
Чорноліському

надлісництві філії
“Центральний

лісовий офіс” ДП
«Ліси України»

Assessment of the
current state and
prospects of
hunting

management in
Chornoliske FMU

Branch
«Tsentralnyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

ас.
Гуржій
Р. В.

баз.

36.

Свідерський
Андрій

Михайлович

Sviderskyi
Andriy

Санітарний стан
насаджень

Ізяславського
надлісництва філії
«Подільський

лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Sanitary condition
of plantations

Izyaslavske FMU
Branch

«Podilskyi Forest
Office» SFE
«Forests of
Ukraine»

доц.
Бойко
Г.О.

баз.

37.

Семенюк
Катерина
Василівна

Semeniuk
Kateryna

Природна
пожежна
небезпека,
горимість та
організація

охорони лісів від
пожеж у

Ковельському
надлісництві філії

«Поліський
лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Natural fire
hazard, fire
history and

management in
the Kovelske
FMU Branch

«Poliskyi Forest
Office» SFE
«Forests of
Ukraine»

доц.
Гуменюк
В.В.

баз.

38.

Ткаченко
Андрій

Євгенійович

Tkachenko
Andriy

Природне
лісопоновлення у

соснових
насадженнях
Броварського
лісництва КП
«Дарницьке
лісопаркове
господарство»

Natural
reforestation in
pine forests in the

Brovary
department of the

Municipal
Enterprise

Darnytske Forest
and Park
Municipal
Enterprise

ас.
Гуржій
Р. В.

баз.



39.

Цюриць
Дмитро

Сергійович

Zurits
Dmytro

Природне
лісопоновлення у

соснових
насадженнях

Любомльського
надлісництва філії
«Поліський лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Natural
reforestation in

pine forests in the
Lubomlske FMU
Branch «Poliskyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

ас.
Гуржій
Р. В.

баз.

40.

Чепак Артем
Ігорович

Chepak
Artem

Охорона і захист
лісу в насадженнях
КП «Дарницьке
лісопаркове
господарство»

State of forest
protection in
forests in the

Darnytske Forest
and Park Municipal

Enterprise

доц.
Пузріна
Н.В.

баз.

41.

Шевчук
Валерія

Валеріївна

Valeria
Shevchuk

Підвищення
стійкості соснових

лісів Полісся
України до пожеж,
шкідників та хвороб

в умовах змін
клімату

Resilience-oriented
approaches of
forestry in the
Polissyas pine

forests of Ukraine
to forest fires, pests
and diseases in the
context of climate

change

доц.
Сошенський

О.М.

інн.

42.

Яремчук
Богдан

Ярославович

Yaremchuk
Bohdan

Проведення рубок
формування та

оздоровлення лісів у
дібровах

Білоцерківського
надлісництва філії
«Столичний лісовий
офіс» ДП «Ліси

України»

Felling of forest
formation and

rehabilitation in the
oak forests of
Bіlotserkivske
FMU Branch

«Stolychnyi Forest
Office» SFE
«Forests of
Ukraine»

доц.
Сендонін
С.Є.

баз.

Кафедра таксації лісу та лісового менеджменту

43.

Бобро

Олег
Олексійович

Oleh
Bobro

Використання
картографічного
сервісу Copernus
для оцінки змін
лісового покриву

Using the Copernus
mapping service to
assess changes in
forest cover

доц
Терентьєв
А.Ю.

інн.

44.

Брик
Роман

Юрійович

Roman
Bryk

Методи
картографування

суцільних рубань за
допомогою

картографічного
сервісу Copernicus

Methods of
mapping of

clearcuts by means
of the Copernicus
cartographic
service

доц
Терентьєв
А.Ю.

інн.



45.

Горбачов
Максим

Михайлович

Maksym
Horbachov

Ефективність
дистанційного
моніторингу

лісових пожеж в
умовах

Дніпропетровсько
ї області

Efficiency of
remote sensing-
based wildfire
monitoring in
Dnipropetrovsk

region

проф
Миронюк

В.В.

інн.

46.

Кирилюк
Максим

Володимирович

Maksym
Kyryliuk

Аналіз рубок
головного

користування
дубової госпсекції

Вінницького
надлісництва філії
"Центральний

лісовий офіс" ДП
"Ліси України"

Analysis of
logging of main
use of oak forests
of Vinnytske
FMU Branch
"Tsentralnyi
Forest Office"
SFE "Forests of

Ukraine"

доц
Матушевич

Л. М.

фун

47.

Колосовський
Владислав
Артемович

Vladyslav
Kolosovskyi

Аналіз
господарської
діяльності
Черкаського

надлісництва філії
"Центральний

лісовий офіс" ДП
"Ліси України"

Analysis of
economic activity
of Cherkaske
FMU Branch
"Tsentralnyi
Forest Office"
SFE "Forests of

Ukraine"

Доц
Бала О.П.

фун

48.

Миронюк Марія
Олександрівна

Mariia
Myroniuk

Геопросторовий
аналіз видового
складу лісів ВП
НУБіП України
"Боярська лісова
дослідна станція"

Geospatial
analysis of tree

species
composition in
Boyarka Forest
Research Station

доц
Свинчук
В.А.

інн.

49.

Нечипорук
Дмитро

Дмитрович

Dmytro
Nechyporuk

Таксаційна
структура та
ресурсний

потенціал дубових
деревостанів
Баранівського

надлісництва філії
«Столичний

лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Biometric
structure and

resource potential
of Оak stands in
Baranivske FMU

Branch
«Stolychnyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

проф
Василишин

Р.Д.

фун



50.

Семенова
Анастасія

Олександрівна

Anastasiia
Semenova

Таксаційна
структура лісів
Макарівського

надлісництва філії
«Столичний

лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Forests
mensuration
structure of

Makarivske FMU
Branch

«Stolychnyi
Forestry Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

доц
Ковалевський

С. С.

фун.

51.

Цибаровський
Владислав
Вікторович

Vladyslav
Tsybarovskyi

Сучасні методи
відстеження змін
лісового покриву
за допомогою

даних
дистанційного

зондування Землі

Modern
approaches for
tracking forest
change using
remote sensing
technologies

Проф
Миронюк

В.В.

інн.

Кафедра ботаніки, дендрології та лісової селекції

52.

Андрієнко
Катерина

Володимирівна

Andriienko
Kateryna

Морфологічний та
біохімічний
поліморфізм
сіянців дуба
звичайного

(Quercus robur L.)

Morphological
and biochemical
polymorphism of
common oak
(Quercus robur
L.) seedlings

доц.
Ліханов
А.Ф.

баз.

53.

Євхимець Іван
Петрович

Yevkhymets
Ivan

Аналіз видового
складу насаджень
Золотинського
лісництва
Висоцького

надлісництва філії
«Поліський

лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Analysis of the
species

composition of
the plantations of
Zolotyn subunit
Vysotske FMU of

the Branch
«Poliskyi Forest
Office» SFE
«Forests of
Ukraine»

доц.
Маєвський

К.В.

баз.

54.

Примак
Роман

Володимирович

Prymak
Roman

Порівняльний
аналіз стану дуба
звичайного і дуба

червоного в
деревостанах

Васильківського
лісництва

Макарівського
надлісництва філії

«Столичний
лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Comparative
analysis of

common oak and
red oak state in
the stands of

Vasylkiv subunit
Makarivske FMU
of the Branch
«Stolychnyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

доц.
Курдюк

О.М.

баз.



55.

Степаненко
Володимир
Андрійович

Stepanenko
Volodymyr

Особливості
формування
підліску та

надґрунтового
покриву в дубових

насадженнях
Васильківського

лісництва
Макарівського

надлісництва філії
«Столичний

лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Peculiarities of
undergrowth and
ground cover

formation in oak
plantations of

Vasylkiv subunit
Makarivske FMU
of the Branch
«Stolychnyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

доц.
Курдюк
О.М.

баз.

56.

Тишковець
Олександр

Вячеславович

Tyshkovets
Oleksandr

Перспективні для
лісового

господарства
інтродуковані
деревні види в

колекції
ботанічного саду
НУБіП України

Prospective
introduced tree
species for

forestry in the
collection of the
Botanical Garden
of the NUBіP of

Ukraine

доц.
Шевчук
М.О.

баз.

57.

Шудра
Ростислав
Андрійович

Shudra
Rostyslav

Стан лісів
комунального
підприємства
«Дарницьке
лісопаркове

господарство» в
умовах

підвищеного
антропогенного
навантаження

The state of
forests of the
Darnytsia

Forestry and
Parks municipal
enterprise in the
conditions of
increased

anthropogenic
load

доц.
Дубчак
М.Ю.

баз.

3 курс скорочений термін
Кафедра відтворення лісів та лісових меліорацій

58.

Бородін
Дмитро

Володимирович

Borodin
Dmytro

Сучасний стан
соснових

насаджень на
піщаних землях
Димерського

надлісництва філії
"Столичний

лісовий офіс" ДП
"Ліси України"

The current state
pine stands on

sandy lands in the
Dymerske FMU

Branch
"Stolychnyi
Forest Office"
SFE "Forests of

Ukraine"

доц.
Дударець
С.М.

баз.



59.

Котович
Григорій
Юрійович

Kotovych
Hryhorii

Оцінка
природного
поновлення у
НПП "Залісся"

Assessment of
natural

regeneration in
the NNP
"Zalisya"

доц.
Іванюк І.В.

інн.

60.

Жмур
Андрій

Віталійович

Zhmur
Andrii

Сучасний стан
водоохоронних
насаджень річки
Ірпінь у межах
діяльності ВП
НУБіП України
"Боярська ЛДС"

The current state
of water

protection stands
of the Irpin river
within the scope

activity of
Boyarka Forest
Research Station

доц.
Дударець
С.М.

баз.

61.

Некуш
Владислав
Сергійович

Nekush
Vladyslav

Стан відтворення
лісів у ДП

"Малинський
лісгосп АПК"

The state of forest
reproduction in
the SE "Malyn
Forestry AIC"

доц.
Пінчук А.П.

баз.

62.

Осмоловський
Володимир
Вікторович

Osmolovskyi
Volodymyr

Еколого-лісівнича
ефективність
різних способів
введення дуба
звичайного в

насадження НПП
"Голосіївський" зі
старовіковими
деревами

Ecological and
silvicultural
efficiency of

different methods
of oak

introducing into
the Holosiivskyi
NNP stands with
age-old trees

доц.
Кайдик
О.Ю.

інн.

63.

Старокожко
Владислав

Станіславович

Starokozhko 
Vladyslav

Посівна якість
насіння сосни
звичайної у

Поліссі України

Sowing quality of
Scots pine seeds
in Polissia of
Ukraine

доц.
Іванюк І.В.

інн.

64.

Якимчук
Олександр
Андрійович

Yakymchuk
Oleksandr

Сучасний стан
полезахисних
лісових смуг на

території
Бучанського

району Київської
області

The current state
of field protection
forest strips on
the territory of
Bucha district of
Kyiv region

доц.
Дударець
С.М.

баз.

Кафедра лісівництва

65.

Нестеренко
Владислав

Nesterenko

Vladyslav

Вдосконалення
лісозаготівельних

робіт у
Гадяцькому

надлісництві філії
«Слобожанський
лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Improving
logging
operations

Hadyatske FMU
Branch

«Slobozhanskyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

проф.
Гриб В.М.

інн.



66.

Оксенич
Артем

Олександрович

Oksenych
Artem

Стан мисливської
фауни та

особливості
ведення

мисливського
господарства у
Миргородському
надлісництві філії
«Слобожанський
лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

The state of
hunting fauna and
peculiarities of

hunting
management in
the Myrhorodske
FMU Branch
«Slobozhanskyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

ас.
Гуржій Р. В.

баз.

67.

Юзьков
Петро

Євгенійович

Petro
Yuzkov

Проблема лісових
пожеж в Україні в
умовах війни та
кліматичних змін

Forest Fires in
Ukraine within
war and climate

impacts

доц.
Сошенський

О.М.

інн.

68.

Щербак
Андрій

Андрійович

Shcherbak
Andrii

Удосконалення
конструкції

культиватора для
лісових

розсадників в
Миргородському
надлісництві філії
«Слобожанський
лісовий офіс» ДП
«Ліси України»

Improving the
design of a
cultivator for

forest nurseries in
conditions

Myrhorodske
FMU Branch
«Slobozhanskyi
Forest Office»
SFE «Forests of

Ukraine»

доц.
Виговський

А.Ю.

баз.

Кафедра таксації лісу та лісового менеджменту

69.

Губарєвський
Денис Олегович

Hubarievskyi
Denys

Обґрунтування
обсягів заготівлі
деревини від

рубок головного
користування

Миргородського
надлісництва філії
"Слобожанський
лісовий офіс" ДП
"Ліси України"

Substantiations of
the annual

allowable cut in
the Myrhorodske
FMU Branch
"Slobozhanskyi
Forest Office"
SFE "Forests of

Ukraine"

доц.
Леснік О.М.

фун

70.

Крятченко
Дмитро

Сергійович

Kriatchenko
Dmytro

Стан
використання

лісових ресурсів
Миргородського
надлісництва філії
"Слобожанський
лісовий офіс" ДП
"Ліси України"

Efeciency of
forest resources

use of the
Myrhorodske
FMU Branch
"Slobozhanskyi
Forest Office"
SFE "Forests of

Ukraine"

доц.
Леснік О.М.

фун



2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ лісового і
садово-паркового господарства Василишина Романа Дмитровича.

Виконавець: Василишин Роман, Директор ННІ лісового і садово-паркового господарства

71.

Сластьоненко
Володимир
Андрійович

Slastonenko
Volodymyr

Аналіз
міжнародних

тенденцій ведення
лісового

господарства

Evaluation of
international
trends in forest
management

доц.
Домашовець

Г.С.

інн.

72.

Щочка
Максим

Олександрович

Shchochka
Maksym

Виконання
проектних завдань
лісовпорядкуванн
я у Гадяцькому

надлісництві філії
"Слобожанський
лісовий офіс" ДП
"Ліси України"

Implementation
of forest

management plan
in the Hadyatske
FMU Branch
"Slobozhanskyi
Forest Office"
SFE "Forests of

Ukraine"

доц.
Леснік О.М.

фун

Проректор з науково-педагогічної
роботи та цифрової трансформації Олена ГЛАЗУНОВА


